АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________06.05.2011____№ _____792-адм___
О признании утратившими силу
отдельных постановлений Главы
города Смоленска
Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Главы города Смоленска:

от 08.02.2007 № 161 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации города Смоленска»;

от 27.02.2008 № 98 «О внесении изменения в Инструкцию по делопроизводству в Администрации города Смоленска»;
от 24.12.2008 № 644 «О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в Администрации города Смоленска, утвержденную постановлением Главы города Смоленска от 08.02.2007 № 161»;
от 08.10.2009 № 439 «О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в Администрации города Смоленска, утвержденную постановлением Главы города Смоленска от 08.02.2007 № 161»;
от 31.05.2010 № 175 «О внесении изменения в Инструкцию по делопроизводству в Администрации города Смоленска, утвержденную постановлением Главы города Смоленска от 08.02.2007 № 161».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

                                                               К.Г. Лазарев